UỶ BAN NHÂN DÂN

…………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

..........,  ngày    tháng    năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV
và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN NHÂN DÂN ..................

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/UBTVQH13 ngày 14/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-UBND ngày   /  /2016 của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021, tại địa bàn xã, phường………..;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc (phường, xã),
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử số ..... tại Khu vực bỏ phiếu số...., bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021 gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông (bà):........................................................................................, Tổ trưởng;

2. Ông (bà):........................................................................................., Uỷ viên;

3. Ông (bà):...........................................................................................Uỷ viên;

............................................................................................................................

20. Ông (bà):...........................................Đại diện cử tri ở địa phương, Ủy viên;

21. Ông (bà):............................................................................., Uỷ viên Thư ký
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021 thực hiện theo Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015;

Tổ bầu cử số ...... có con dấu riêng, văn phòng làm việc đặt tại ...............; Tổ bầu cử hết nhiệm vụ sau khi Ủy ban bầu cử kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử và công bố kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như​ Điều 3;

- Ban bầu cử đại biểu QH đơn vị bầu cử số 1;

- Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh đơn vị bầu cử số 4;

- Ban bầu cử đại biểu HĐND thành phố đơn vị bầu cử số ….;

- Ban bầu cử đại biểu HĐND (phường, xã) đơn vị bầu cử số…;

- UBBC tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- UBBC thành phố;

- Phòng Nội vụ;

- Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ (phường, xã);

- Lư​u: VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH